ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 08  июня  2016 года                                                                    № _____

Об утверждении графика

приема избирателей депутатами

Совета депутатов поселения Щаповское
на второе полугодие 2016 г.

С целью установления графика приема избирателей депутатами поселения Щаповское нового созыва,  в соответствии со статьей 57 Регламента Совета депутатов поселения,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

 1.  Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов поселения Щаповское нового созыва на второе полугодие 2016 года согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.
Глава поселения Щаповское
        Ю.И. Стражникова
Приложение

к Решению Совета депутатов  поселения Щаповское
от 8 июня 2016 г.  № ____

График
приема депутатами Совета депутатов
поселения Щаповское в городе Москве на 2 полугодие 2016 года
По округу № 1-  по понедельникам с 18.00 до 20.00

	№

п/п
	ФИО
	Дата приема
	Место приема

(адрес)

	1.
	Бултыгина

Екатерина Вячеславна
	25.07.2016 г. 29.08.2016 г.

03.10.2016 г. 07.11.2016 г.

12.12.2016 г
	пос. Щапово, д.23, ДК Солнечный

	2.
	Исаенко
Наталия Юрьевна
	01.08.2016 г. 05.09.2016 г. 10.10.2016 г.

14.11.2016 г.

19.12.2016 г.
	пос. Щапово, д.23, ДК Солнечный

	3.
	Сабиров

Ракиф Миргасимович
	04.07.2016 г.

08.08.2016 г.

12.09.2016 г.

17.10.2016 г. 21.11.2016 г.
26.12.2016 г.
	пос. Щапово, д.23, ДК Солнечный

	4.
	Стражникова

Юлия Игоревна
	11.07.2016 г. 15.08.2016 г.

19.09.2016 г. 24.10.2016 г.

28.11.2016 г.
	пос. Щапово, д.23, ДК Солнечный

	5.
	Шаров

Александр Владимирович
	18.07.2016 г. 22.08.2016 г.

26.09.2016 г.

31.10.2016 г.

05.12.2016 г.
	пос. Щапово, д.23, ДК Солнечный

По округу № 2- по понедельникам  с 18.00 до 20.00

	№

п/п
	ФИО
	Дата приема
	Место приема

(адрес)

	6.
	Буян

Андрей Александрович
	25.07.2016 г. 29.08.2016 г.

03.10.2016 г. 07.11.2016 г.

12.12.2016 г
	пос. Курилово, ул.Центральная д.32, ДК Солнечный

	7.
	Коркач

Лидия Петровна
	01.08.2016 г. 05.09.2016 г. 10.10.2016 г.

14.11.2016 г.

19.12.2016 г.
	пос. Курилово, ул.Центральная д.32, ДК Солнечный

	8.
	Мельникова

Ольга Владимировна
	04.07.2016 г.

08.08.2016 г.

12.09.2016 г.

17.10.2016 г. 21.11.2016 г.

26.12.2016 г.
	пос. Курилово, ул.Центральная д.32, ДК Солнечный

	9.
	Сычук

Олег Иванович
	11.07.2016 г. 15.08.2016 г.

19.09.2016 г. 24.10.2016 г.

28.11.2016 г.
	пос. Курилово, ул.Центральная д.32, ДК Солнечный

	10.
	Яськова

Надежда Александровна
	18.07.2016 г. 22.08.2016 г.

26.09.2016 г.

31.10.2016 г.

05.12.2016 г.
	пос. Курилово, ул.Центральная д.32, ДК Солнечный